
 

 

 

2019年 6月 

 

お客さま各位 

 

 

株式会社 筑邦銀行 

 

 

コーポレートキャッシュパスポートサービス終了のお知らせ 

 

  平素は、筑邦銀行をご利用いただき、まことにありがとうございます。 

当行では、2019 年 7 月 31 日（水）をもちまして「コーポレートキャッシュ

パスポート」のお取扱いを終了することとなりました。 

  お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

1. 終了するサービス 

コーポレートキャッシュパスポート 

 

2. 終了時期 

2019年 7月 31日（水） 

 

 

以 上 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

筑邦銀行 営業本部 

国際営業グループ 

担当：中垣 

電話 0942-32-5338 

（平日 9：00～17：00） 


